

余干县社康镇自来水厂至姜湾农村道路工程

中标候选人公示附件

经评标委员会评审，由招标人领导小组审定，现将招标的中标候选人公示如下：

排名	投标单位	投标报价 (元)	项目经理		项目总工		工程质 量要求	安全目标	工期
第一中 标候选人	嗣 晟 建 工 有限公司	5033606	姓名	刘国文	姓名	杨小松	合格	不发生安 全事故	3 个月
			专业	公路工程	专业	公路工程			
			证书编号	川 2512013201497055	证书编号	107200			
			B 证	川交安 B19G02803					
第二中 标候选人	四 川 蜀 禾 建 设 集 团 有限公司	5044208	姓名	林敏	姓名	杨国智	合格	不发生安 全事故	3 个月
			专业	公路工程	专业	公路工程			
			证书编号	川 2512022202212101	证书编号	00044967			
			B 证	川交安 B(22)G06919					
第三中 标候选人	太 原 众 益 建 筑 工 程 有限公司	5045934	姓名	孙培杰	姓名	宋向丰	合格	不发生安 全事故	3 个月
			专业	公路工程	专业	城市道路与交 通工程			
			证书编号	晋 2142021202269869	证书编号	Z2019042			
			B 证	晋交安 B(23)G00508					

经评标委员会（小组）评审不通过商务技术文件评审的投标人为：

序号	不通过投标人名称	不通过原因
1	安徽四季春建设有限公司	1. 资格审查资料表五填写不符合要求，表六总工资料未完成数据采集录入，资格评审不通过；2. 未提供建造师、总工无在建工程承诺函，响应性评审不通过
2	浙江鼎舜交工建设有限公司	建造师劳动合同时间截止日为 2025 年 3 月 9 日，已过有效期。资格评审不通过。

经评标委员会（小组）评审不通过报价文件评审的投标人为：

序号	不通过投标人名称	不通过原因
1	江西锴坤建设有限公司	报价函未按招标文件要求电子签名。

如有异议，应当在公示截止时间（2025 年 05 月 20 日 17 时）前书面提出。投诉单位电话：余干县交通运输局招投标办公室：0793-3398300



招标人：余干县农村公路建设指挥部办公室
招标代理机构：江西省天诚招投标咨询有限公司

2025 年 05 月 16 日